
ZARZĄDZENIE NR 15/SEK/2020
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do pełnienia funkcji Sołtysa Lubina do czasu objęcia obowiązków przez 
nowo wybranego Sołtysa oraz ogłoszenia terminu i miejsca wyboru Sołtysa sołectwa Lubin

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506; 
1309; 1696; 1815) oraz § 18 ust. 1 pkt 1, art. 2 i art. 3 Uchwały nr XL/384/13 Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie statutu sołectwa Lubin (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 28 czerwca 2013 r. poz. 2525, z dnia 5 stycznia 2018 r. poz. 211) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W związku ze zrzeczeniem się mandatu Sołtysa Lubina przez Pana Artura Kubasika, wyznacza się 
Pana Roberta Osińskiego do pełnienia funkcji Sołtysa Lubina do czasu wyborów nowego Sołtysa.

§ 2. Wyznacza się termin oraz określa się miejsce przeprowadzenia wyboru Sołtysa Sołectwa Lubin na 
dzień 4 marca 2020 r., godz. 18.00 w Świetlicy wiejskiej "Wiklina" przy ul. Turkusowej 26 w Wapnicy.

§ 3. Jeżeli w wyżej wymienionym terminie nie uzyska się obecności liczby mieszkańców, dla 
prawomocności zebrania przeprowadza się wybory w drugim terminie, po upływie 30 minut.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1D9D665D-64F3-44D0-8956-9D20C3939666. Podpisany Strona 1


		2020-01-14T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




